
06:34,44Schnellste Runde

08:40,08Langsamste Runde

07:28,88Durchschnitt

29Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Maximilian Schuler

Rieju MR 300 Pro

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:06:34,44 06:34,44

2 12:13:34,62 07:00,17

3 12:20:30,03 06:55,41

4 12:27:43,76 07:13,73

5 12:35:16,40 07:32,63

6 12:43:56,48 08:40,08

7 12:51:26,87 07:30,39

8 12:58:55,29 07:28,42

9 13:06:41,43 07:46,14

10 13:14:21,39 07:39,96

11 13:22:05,81 07:44,42

12 13:29:36,34 07:30,52

13 13:37:08,76 07:32,42

14 13:45:14,23 08:05,47

15 13:52:36,18 07:21,94

16 13:59:42,17 07:05,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:38,19Schnellste Runde

07:23,51Langsamste Runde

06:58,77Durchschnitt

15Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Korbinian Wallrapp

KTM  Exc 300

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:06:38,19 06:38,19

2 12:13:36,24 06:58,04

3 12:20:28,35 06:52,11

4 12:27:30,10 07:01,74

5 12:34:17,54 06:47,44

6 12:41:08,03 06:50,49

7 12:48:15,82 07:07,79

8 12:55:09,69 06:53,87

9 13:02:18,77 07:09,08

10 13:09:17,78 06:59,01

11 13:16:03,33 06:45,54

12 13:23:00,66 06:57,33

13 13:29:48,51 06:47,84

14 13:37:11,98 07:23,47

15 13:44:06,21 06:54,23

16 13:51:29,73 07:23,51

17 13:58:39,10 07:09,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:14,01Schnellste Runde

15:21,42Langsamste Runde

08:31,51Durchschnitt

57Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Oliver Spitzner

Beta RR 300 Racing

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:22,95 07:22,95

2 12:14:50,74 07:27,79

3 12:22:16,45 07:25,70

4 12:29:34,42 07:17,97

5 12:36:48,43 07:14,01

6 12:44:49,25 08:00,82

7 12:52:24,12 07:34,87

8 13:01:17,25 08:53,12

9 13:09:26,31 08:09,05

10 13:18:14,40 08:48,09

11 13:26:36,67 08:22,26

12 13:35:23,62 08:46,95

13 13:43:59,75 08:36,13

14 13:59:21,17 15:21,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:48,78Schnellste Runde

44:18,21Langsamste Runde

11:37,78Durchschnitt

84Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)

Yamaha YZ125

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:03,06 08:03,06

2 12:16:16,05 08:12,98

3 12:24:09,09 07:53,04

4 12:32:02,48 07:53,39

5 12:39:51,26 07:48,78

6 13:24:09,47 44:18,21

7 13:32:02,85 07:53,38

8 13:39:59,53 07:56,67

9 13:48:16,93 08:17,39

10 13:56:17,80 08:00,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:22,42Schnellste Runde

07:38,47Langsamste Runde

06:58,60Durchschnitt

14Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Leon Stein

KTM EXC

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:06:22,42 06:22,42

2 12:13:11,41 06:48,99

3 12:20:34,81 07:23,40

4 12:27:51,79 07:16,97

5 12:35:30,26 07:38,47

6 12:42:29,11 06:58,85

7 12:49:31,64 07:02,53

8 12:56:39,52 07:07,87

9 13:03:36,33 06:56,81

10 13:10:17,02 06:40,69

11 13:17:03,76 06:46,74

12 13:23:56,03 06:52,26

13 13:30:56,23 07:00,20

14 13:37:42,46 06:46,22

15 13:44:36,90 06:54,43

16 13:51:37,60 07:00,70

17 13:58:36,22 06:58,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:08,48Schnellste Runde

51:00,00Langsamste Runde

13:08,27Durchschnitt

88Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)

Husqvarna FE 350

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:06:08,48 06:08,48

2 12:12:25,68 06:17,20

3 12:18:51,87 06:26,18

4 12:42:05,21 23:13,34

5 12:48:23,66 06:18,45

6 12:54:44,94 06:21,27

7 13:01:05,88 06:20,94

8 13:52:05,88 51:00,00

9 13:58:14,48 06:08,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:31,27Schnellste Runde

10:27,77Langsamste Runde

09:04,87Durchschnitt

64Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Michael Krah (MC-Nüsttal)

Beta XTrainer

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:41,21 08:41,21

2 12:19:12,11 09:30,89

3 12:28:31,35 09:19,24

4 12:38:59,13 10:27,77

5 12:47:42,64 08:43,51

6 12:56:26,04 08:43,40

7 13:05:18,77 08:52,73

8 13:14:01,03 08:42,25

9 13:23:24,49 09:23,46

10 13:32:24,63 09:00,13

11 13:41:10,06 08:45,43

12 13:50:32,08 09:22,02

13 13:59:03,35 08:31,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:57,47Schnellste Runde

42:58,92Langsamste Runde

17:37,29Durchschnitt

96Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Ralf Engelhardt

SWM RS300 R

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:51,91 10:51,91

2 12:29:13,04 17:21,13

3 12:38:10,07 08:57,02

4 12:46:07,54 07:57,47

5 13:29:06,46 42:58,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:07,92Schnellste Runde

08:06,97Langsamste Runde

07:29,89Durchschnitt

59Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Christoph Kragt

KTM EXC

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:52,24 07:52,24

2 12:16:51,87 07:59,63

3 12:24:23,45 07:31,58

4 12:31:45,54 07:22,09

5 12:39:03,37 07:17,82

6 12:46:33,73 07:30,35

7 12:54:08,73 07:35,00

8 13:01:30,86 07:22,12

9 13:08:48,69 07:17,83

10 13:15:56,71 07:08,01

11 13:23:04,63 07:07,92

12 13:30:21,65 07:17,01

13 13:38:28,62 08:06,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:01,10Schnellste Runde

08:54,02Langsamste Runde

07:49,03Durchschnitt

92Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Tom Schächer

Husqvarna  Fe

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:01,10 07:01,10

2 12:16:24,49 08:23,38

3 12:24:34,18 08:09,69

4 12:32:22,25 07:48,07

5 12:40:01,97 07:39,71

6 12:48:55,99 08:54,02

7 12:56:16,12 07:20,13

8 13:03:32,26 07:16,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:09,48Schnellste Runde

07:04,20Langsamste Runde

06:37,35Durchschnitt

3Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Silas Knoblauch (MC Nüsttal/ Fischzucht Föller)

Husqvarna  FE

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:09,48 06:09,48

2 12:13:50,42 06:40,94

3 12:20:35,02 06:44,59

4 12:27:25,45 06:50,43

5 12:34:08,78 06:43,33

6 12:40:50,19 06:41,40

7 12:47:54,39 07:04,20

8 12:54:23,56 06:29,17

9 13:01:02,26 06:38,70

10 13:07:40,66 06:38,39

11 13:14:06,26 06:25,60

12 13:20:38,35 06:32,08

13 13:27:04,73 06:26,38

14 13:33:55,08 06:50,35

15 13:40:45,48 06:50,39

16 13:47:11,54 06:26,06

17 13:53:46,64 06:35,10

18 14:00:12,40 06:25,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:04,81Schnellste Runde

12:00,55Langsamste Runde

07:38,03Durchschnitt

35Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Marc Föller (Fischzucht Föller)

Ktm Exc 450

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:04,81 07:04,81

2 12:15:22,84 07:18,03

3 12:22:41,48 07:18,63

4 12:29:48,94 07:07,46

5 12:36:58,36 07:09,41

6 12:44:09,69 07:11,33

7 12:51:40,54 07:30,84

8 12:58:50,81 07:10,27

9 13:06:06,04 07:15,22

10 13:13:29,07 07:23,03

11 13:20:52,05 07:22,97

12 13:32:52,60 12:00,55

13 13:40:16,19 07:23,59

14 13:47:49,97 07:33,78

15 13:55:30,50 07:40,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:23,09Schnellste Runde

14:43,66Langsamste Runde

09:39,16Durchschnitt

69Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Leon Bug

Ktm  Exc

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:23,09 08:23,09

2 12:19:13,76 09:50,67

3 12:28:27,21 09:13,44

4 12:37:22,57 08:55,35

5 12:46:21,27 08:58,70

6 12:57:46,92 11:25,65

7 13:06:48,55 09:01,63

8 13:21:32,22 14:43,66

9 13:30:30,62 08:58,39

10 13:39:27,30 08:56,68

11 13:48:16,20 08:48,90

12 13:56:49,96 08:33,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:27,50Schnellste Runde

09:40,13Langsamste Runde

08:06,19Durchschnitt

48Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Michael Möller (Black Forest Kürbis Boys)

Fantic  XE 300

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:39,72 07:39,72

2 12:17:35,24 08:55,52

3 12:25:33,55 07:58,31

4 12:33:55,82 08:22,26

5 12:42:18,49 08:22,67

6 12:49:49,62 07:31,12

7 12:57:17,12 07:27,50

8 13:04:52,41 07:35,28

9 13:12:48,58 07:56,17

10 13:21:36,54 08:47,96

11 13:29:42,94 08:06,39

12 13:39:23,08 09:40,13

13 13:46:56,98 07:33,90

14 13:54:26,68 07:29,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:46,36Schnellste Runde

07:29,56Langsamste Runde

06:59,26Durchschnitt

16Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Patrik Kühner  (BlackForestKürbisBoys/ MSR-RacingTeam)

Husaberg  Fe 350

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:47,85 06:47,85

2 12:15:45,18 06:57,33

3 12:23:02,06 07:16,88

4 12:29:53,93 06:51,87

5 12:36:54,95 07:01,01

6 12:44:15,59 07:20,64

7 12:51:12,52 06:56,93

8 12:58:07,86 06:55,34

9 13:05:06,95 06:59,09

10 13:12:07,24 07:00,29

11 13:18:53,60 06:46,36

12 13:25:48,11 06:54,51

13 13:33:17,68 07:29,56

14 13:40:11,89 06:54,21

15 13:47:04,88 06:52,99

16 13:54:00,55 06:55,67

17 14:00:47,47 06:46,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:17,81Schnellste Runde

30:34,94Langsamste Runde

09:42,58Durchschnitt

70Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Thomas Hofsäß

KTM  Exc

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:59,89 07:59,89

2 12:18:03,29 08:03,40

3 12:25:38,34 07:35,04

4 12:33:21,34 07:43,00

5 12:41:29,00 08:07,66

6 12:49:11,06 07:42,06

7 12:57:01,70 07:50,63

8 13:27:36,64 30:34,94

9 13:34:54,46 07:17,81

10 13:42:45,06 07:50,60

11 13:50:36,49 07:51,42

12 13:58:31,03 07:54,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:14,67Schnellste Runde

15:40,92Langsamste Runde

08:13,52Durchschnitt

52Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Collin  Hofsäß  (Black Forest Kürbis Boys)

KTM EXC

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:14,67 07:14,67

2 12:16:49,96 07:35,29

3 12:24:43,21 07:53,25

4 12:32:59,04 08:15,83

5 12:40:50,71 07:51,66

6 12:48:53,59 08:02,88

7 12:56:36,26 07:42,67

8 13:04:18,37 07:42,11

9 13:11:45,72 07:27,35

10 13:19:23,95 07:38,22

11 13:35:04,87 15:40,92

12 13:42:24,95 07:20,08

13 13:49:45,88 07:20,92

14 13:57:09,36 07:23,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:38,39Schnellste Runde

07:46,28Langsamste Runde

07:07,54Durchschnitt

31Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Sebastian Bliklen (Black Forest Kürbis Boys)

GasGas EC350f

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:38,39 06:38,39

2 12:15:50,39 07:12,00

3 12:23:36,67 07:46,28

4 12:30:39,82 07:03,14

5 12:37:36,40 06:56,58

6 12:44:50,57 07:14,17

7 12:52:12,47 07:21,90

8 12:59:23,84 07:11,36

9 13:06:37,37 07:13,53

10 13:13:39,64 07:02,26

11 13:20:43,36 07:03,72

12 13:27:54,10 07:10,74

13 13:35:01,61 07:07,51

14 13:41:59,46 06:57,85

15 13:49:04,73 07:05,26

16 13:56:17,16 07:12,43

17 14:03:08,23 06:51,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:59,45Schnellste Runde

08:23,48Langsamste Runde

07:19,40Durchschnitt

26Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Stefan Steinhäuser 

ktm exc  300  tpi 

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:16,83 07:16,83

2 12:16:28,43 07:11,60

3 12:23:37,43 07:08,99

4 12:30:36,88 06:59,45

5 12:37:41,98 07:05,10

6 12:44:57,30 07:15,32

7 12:52:39,95 07:42,64

8 12:59:43,19 07:03,24

9 13:06:49,97 07:06,77

10 13:14:04,68 07:14,71

11 13:21:18,64 07:13,95

12 13:28:36,42 07:17,78

13 13:35:56,61 07:20,18

14 13:43:23,96 07:27,34

15 13:50:46,90 07:22,94

16 13:59:10,39 08:23,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:18,79Schnellste Runde

13:55,11Langsamste Runde

09:24,77Durchschnitt

68Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Timo Hahner

Ktm Exc-f 400

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:18,86 08:18,86

2 12:18:48,82 08:29,95

3 12:27:37,20 08:48,37

4 12:36:06,01 08:28,81

5 12:50:01,12 13:55,11

6 12:58:48,53 08:47,41

7 13:08:08,60 09:20,07

8 13:16:59,11 08:50,50

9 13:29:31,97 12:32,86

10 13:38:06,71 08:34,74

11 13:46:38,52 08:31,80

12 13:54:57,31 08:18,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:28,12Schnellste Runde

09:07,46Langsamste Runde

08:00,05Durchschnitt

39Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Robin Mezger (Geländesport Südwest / MMC Schweinfurt )

Beta RR 300

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:55,40 07:55,40

2 12:19:02,86 09:07,46

3 12:26:55,80 07:52,93

4 12:34:52,84 07:57,04

5 12:42:27,15 07:34,30

6 12:50:57,90 08:30,75

7 12:58:52,77 07:54,86

8 13:07:00,47 08:07,70

9 13:14:55,68 07:55,21

10 13:22:59,07 08:03,38

11 13:30:43,12 07:44,05

12 13:38:24,80 07:41,68

13 13:46:32,89 08:08,08

14 13:54:32,68 07:59,79

15 14:02:00,81 07:28,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:12,85Schnellste Runde

06:41,25Langsamste Runde

06:28,13Durchschnitt

2Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Marc Bißmeier

Beta RR 200

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:28,29 06:28,29

2 12:15:59,27 06:30,98

3 12:22:20,78 06:21,50

4 12:28:33,63 06:12,85

5 12:34:55,64 06:22,01

6 12:41:20,62 06:24,97

7 12:48:01,87 06:41,25

8 12:54:26,29 06:24,42

9 13:00:49,30 06:23,00

10 13:07:21,83 06:32,52

11 13:13:54,78 06:32,95

12 13:20:27,64 06:32,85

13 13:26:51,28 06:23,64

14 13:33:21,19 06:29,91

15 13:39:52,46 06:31,26

16 13:46:23,13 06:30,66

17 13:52:56,57 06:33,44

18 13:59:26,42 06:29,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:48,20Schnellste Runde

10:58,64Langsamste Runde

09:31,33Durchschnitt

72Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Sebastian Gillessen

Ktm Freeride 

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:58,64 10:58,64

2 12:23:28,34 09:29,70

3 12:33:05,28 09:36,93

4 12:42:32,62 09:27,34

5 12:51:20,82 08:48,20

6 13:00:32,36 09:11,53

7 13:10:07,18 09:34,82

8 13:19:55,55 09:48,36

9 13:29:31,98 09:36,43

10 13:38:57,79 09:25,80

11 13:48:08,41 09:10,62

12 13:57:16,00 09:07,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:47,50Schnellste Runde

07:15,03Langsamste Runde

06:56,24Durchschnitt

11Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Dominik Hauser  (Enduroclub Heuberg/Msc Spaichingen)

Rieju Mr 300 pro

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:00,49 07:00,49

2 12:17:15,52 07:15,03

3 12:24:17,62 07:02,10

4 12:31:15,61 06:57,99

5 12:38:04,64 06:49,02

6 12:45:00,70 06:56,06

7 12:52:05,46 07:04,76

8 12:58:55,91 06:50,45

9 13:06:00,79 07:04,88

10 13:12:56,33 06:55,54

11 13:19:43,84 06:47,50

12 13:26:31,65 06:47,81

13 13:33:20,62 06:48,97

14 13:40:20,93 07:00,31

15 13:47:09,53 06:48,60

16 13:54:06,02 06:56,48

17 14:00:56,08 06:50,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



10:50,01Schnellste Runde

11:55,37Langsamste Runde

11:11,16Durchschnitt

95Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Michael Siegrist (Metallbau)

KTM EXC400

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:55,37 11:55,37

2 12:25:53,12 10:57,75

3 12:36:51,68 10:58,56

4 12:47:41,69 10:50,01

5 12:58:55,80 11:14,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:07,38Schnellste Runde

13:25,17Langsamste Runde

08:10,01Durchschnitt

49Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Julien Henning

Husqvarna Fe 350

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:23,39 07:23,39

2 12:18:34,96 08:11,57

3 12:25:54,21 07:19,24

4 12:33:13,36 07:19,15

5 12:41:39,19 08:25,82

6 12:49:06,05 07:26,86

7 12:56:35,85 07:29,79

8 13:06:31,28 09:55,43

9 13:14:11,30 07:40,01

10 13:27:36,48 13:25,17

11 13:35:06,34 07:29,86

12 13:42:40,00 07:33,65

13 13:50:12,78 07:32,78

14 13:57:20,17 07:07,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:38,99Schnellste Runde

07:18,58Langsamste Runde

06:55,42Durchschnitt

10Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Tobias Muck

KTM EXC

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:49,88 06:49,88

2 12:17:08,46 07:18,58

3 12:24:02,06 06:53,59

4 12:31:04,47 07:02,41

5 12:38:02,30 06:57,82

6 12:44:55,44 06:53,14

7 12:52:10,03 07:14,58

8 12:59:01,21 06:51,18

9 13:05:51,75 06:50,54

10 13:12:43,69 06:51,94

11 13:19:22,69 06:38,99

12 13:26:12,36 06:49,67

13 13:33:13,23 07:00,87

14 13:40:10,45 06:57,22

15 13:46:59,80 06:49,34

16 13:53:59,60 06:59,80

17 14:00:42,28 06:42,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:20,47Schnellste Runde

10:20,91Langsamste Runde

09:02,52Durchschnitt

62Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Steve  Longin (FMC Freiburg )

Husqvarna  Fe501

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:25,70 08:25,70

2 12:20:17,51 08:51,80

3 12:29:21,54 09:04,03

4 12:38:21,36 08:59,81

5 12:47:05,05 08:43,69

6 12:56:54,56 09:49,51

7 13:06:25,33 09:30,77

8 13:15:36,90 09:11,56

9 13:25:57,82 10:20,91

10 13:34:41,43 08:43,61

11 13:43:19,46 08:38,02

12 13:52:12,39 08:52,93

13 14:00:32,87 08:20,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:32,42Schnellste Runde

07:45,69Langsamste Runde

06:57,64Durchschnitt

13Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Björn Gärtner  (Wisbo.de - MSC Schlüchtern)

Husqvarna TE250i

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:33,43 06:33,43

2 12:16:35,01 07:01,57

3 12:23:50,28 07:15,27

4 12:30:48,19 06:57,91

5 12:37:54,69 07:06,50

6 12:44:58,31 07:03,62

7 12:52:29,08 07:30,77

8 12:59:16,87 06:47,79

9 13:06:14,51 06:57,64

10 13:13:03,09 06:48,57

11 13:19:53,04 06:49,95

12 13:26:41,45 06:48,41

13 13:34:27,15 07:45,69

14 13:41:20,46 06:53,31

15 13:48:11,54 06:51,07

16 13:54:43,96 06:32,42

17 14:01:19,87 06:35,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:19,34Schnellste Runde

27:46,75Langsamste Runde

10:31,24Durchschnitt

78Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Stefan Müller (MSC Niederwürzbach)

GasGas  GasGas

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:36,05 15:36,05

2 12:28:05,04 09:28,99

3 12:35:40,72 07:35,68

4 12:43:26,31 07:45,58

5 12:51:10,95 07:44,63

6 13:18:57,70 27:46,75

7 13:29:02,43 10:04,73

8 13:36:22,98 07:20,54

9 13:43:42,32 07:19,34

10 13:51:16,31 07:33,99

11 13:58:43,70 07:27,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:50,56Schnellste Runde

08:51,52Langsamste Runde

08:20,00Durchschnitt

54Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Kevin Maiwald 

Beta RR 350 Racing

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:25,31 08:25,31

2 12:20:16,84 08:51,52

3 12:28:30,49 08:13,65

4 12:36:36,13 08:05,64

5 12:44:53,09 08:16,95

6 12:53:35,14 08:42,04

7 13:01:47,87 08:12,73

8 13:10:21,83 08:33,96

9 13:18:50,07 08:28,24

10 13:27:08,64 08:18,56

11 13:35:17,26 08:08,62

12 13:43:36,39 08:19,12

13 13:51:49,44 08:13,05

14 13:59:40,00 07:50,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:03,33Schnellste Runde

08:01,83Langsamste Runde

07:19,02Durchschnitt

42Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Rene Rehberger (Dreckbatz )

Tm en300

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:03,33 07:03,33

2 12:19:05,17 08:01,83

3 12:26:26,70 07:21,52

4 12:33:39,41 07:12,71

5 12:40:56,90 07:17,49

6 12:48:39,00 07:42,10

7 12:55:42,91 07:03,91

8 13:02:52,46 07:09,55

9 13:10:03,43 07:10,96

10 13:17:11,53 07:08,09

11 13:24:18,21 07:06,68

12 13:31:30,37 07:12,15

13 13:38:43,34 07:12,97

14 13:46:26,36 07:43,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:54,62Schnellste Runde

07:43,66Langsamste Runde

07:18,06Durchschnitt

24Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Andreas Schmelz  (Dreckbatze Osthessen)

Husqvarna  TE 300i

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:54,62 06:54,62

2 12:18:38,28 07:43,66

3 12:26:16,67 07:38,39

4 12:33:22,59 07:05,92

5 12:40:36,15 07:13,55

6 12:48:15,96 07:39,80

7 12:55:28,11 07:12,15

8 13:02:38,22 07:10,10

9 13:09:41,15 07:02,93

10 13:16:58,72 07:17,56

11 13:24:10,04 07:11,32

12 13:31:20,86 07:10,81

13 13:38:27,48 07:06,62

14 13:45:50,14 07:22,66

15 13:53:14,06 07:23,91

16 14:00:48,98 07:34,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:58,41Schnellste Runde

43:26,30Langsamste Runde

19:06,43Durchschnitt

94Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Steffen Wahn  (Msc Feldatal )

Ktm Exc

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:58,41 08:58,41

2 12:45:15,26 32:16,85

3 12:54:51,21 09:35,94

4 13:04:49,72 09:58,50

5 13:15:12,32 10:22,60

6 13:58:38,62 43:26,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:57,98Schnellste Runde

07:56,72Langsamste Runde

07:19,79Durchschnitt

33Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Max Schmitt

Beta  RR

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:57,98 06:57,98

2 12:18:26,10 07:28,12

3 12:25:34,11 07:08,01

4 12:32:53,09 07:18,97

5 12:40:24,96 07:31,87

6 12:47:51,06 07:26,09

7 12:55:07,17 07:16,11

8 13:02:14,32 07:07,15

9 13:09:33,42 07:19,10

10 13:16:42,64 07:09,22

11 13:23:54,59 07:11,94

12 13:31:15,87 07:21,28

13 13:38:36,77 07:20,90

14 13:46:33,50 07:56,72

15 13:53:56,96 07:23,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:25,41Schnellste Runde

07:09,74Langsamste Runde

06:52,57Durchschnitt

9Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Hubertus Giovannini  (MGSC Simmern)

KTM EXC 300 TBI

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:25,41 06:25,41

2 12:17:17,41 06:51,99

3 12:24:06,40 06:48,99

4 12:30:53,05 06:46,64

5 12:37:41,50 06:48,45

6 12:44:22,22 06:40,71

7 12:51:23,59 07:01,37

8 12:58:18,67 06:55,08

9 13:05:14,42 06:55,74

10 13:12:10,74 06:56,32

11 13:19:07,58 06:56,84

12 13:26:01,06 06:53,47

13 13:33:10,80 07:09,74

14 13:40:07,64 06:56,83

15 13:47:02,31 06:54,67

16 13:54:04,74 07:02,42

17 14:00:53,68 06:48,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:37,15Schnellste Runde

09:02,09Langsamste Runde

08:00,05Durchschnitt

45Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

phillip  baer

Husqvarna  TE

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:48,26 07:48,26

2 12:20:06,36 08:18,10

3 12:27:53,30 07:46,94

4 12:35:40,59 07:47,28

5 12:44:06,11 08:25,52

6 12:53:08,20 09:02,09

7 13:01:05,72 07:57,52

8 13:08:43,68 07:37,95

9 13:16:26,56 07:42,88

10 13:24:30,56 08:03,99

11 13:32:57,93 08:27,36

12 13:40:42,34 07:44,41

13 13:48:19,49 07:37,15

14 13:56:00,69 07:41,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:57,62Schnellste Runde

09:39,79Langsamste Runde

08:40,66Durchschnitt

61Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Wojtek  Kaszuba

Husqvarna  FE 250

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:19,05 09:19,05

2 12:21:52,25 08:33,19

3 12:30:48,17 08:55,92

4 12:40:27,96 09:39,79

5 12:49:00,69 08:32,72

6 12:57:15,47 08:14,78

7 13:06:00,02 08:44,54

8 13:14:15,85 08:15,83

9 13:22:57,98 08:42,13

10 13:32:18,68 09:20,70

11 13:40:19,19 08:00,50

12 13:48:51,06 08:31,87

13 13:56:48,68 07:57,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:26,52Schnellste Runde

10:47,91Langsamste Runde

09:59,03Durchschnitt

82Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Andreas Scheibe

KTM EXC 300 TPI

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:26,52 09:26,52

2 12:24:14,44 10:47,91

3 12:34:06,76 09:52,32

4 12:43:53,44 09:46,67

5 12:54:34,15 10:40,71

6 13:04:15,90 09:41,75

7 13:14:14,33 09:58,43

8 13:23:56,98 09:42,65

9 13:34:12,49 10:15,51

10 13:43:50,39 09:37,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:38,79Schnellste Runde

09:29,92Langsamste Runde

08:10,46Durchschnitt

50Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Pascal  Blatt (PB-Sandstrahltechnik)

KTM Exc 

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:38,79 07:38,79

2 12:19:36,65 07:57,85

3 12:28:16,53 08:39,88

4 12:36:17,11 08:00,57

5 12:44:04,54 07:47,43

6 12:52:41,77 08:37,23

7 13:01:11,49 08:29,72

8 13:09:05,24 07:53,74

9 13:17:21,18 08:15,94

10 13:25:15,19 07:54,01

11 13:34:45,11 09:29,92

12 13:42:39,82 07:54,70

13 13:50:38,58 07:58,76

14 13:58:26,50 07:47,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:44,80Schnellste Runde

20:27,59Langsamste Runde

09:48,19Durchschnitt

71Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Christian Jung

KTM EXC 300

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:50,82 16:50,82

2 12:29:12,90 08:22,08

3 12:37:23,88 08:10,97

4 12:45:44,47 08:20,59

5 12:53:37,99 07:53,52

6 13:01:50,45 08:12,45

7 13:22:18,04 20:27,59

8 13:30:11,92 07:53,87

9 13:37:57,41 07:45,49

10 13:45:42,21 07:44,80

11 13:53:33,01 07:50,79

12 14:01:38,36 08:05,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:59,04Schnellste Runde

08:40,15Langsamste Runde

08:13,95Durchschnitt

100Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Frank Giersbach  (MSC Sechshelden )

Beta RR 300

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:59,04 07:59,04

2 12:21:01,69 08:02,65

3 12:29:41,85 08:40,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:16,67Schnellste Runde

14:10,94Langsamste Runde

09:43,68Durchschnitt

86Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Niklas Kübert

Beta RR 300

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:28,54 08:28,54

2 12:21:53,78 08:25,23

3 12:30:23,14 08:29,36

4 12:40:24,53 10:01,39

5 12:52:41,70 12:17,17

6 13:01:39,23 08:57,53

7 13:15:50,18 14:10,94

8 13:24:16,48 08:26,30

9 13:32:33,15 08:16,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:39,37Schnellste Runde

22:27,22Langsamste Runde

10:28,19Durchschnitt

83Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Mike Wilmsmann

Yamaha WR250F

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:08,39 09:08,39

2 12:23:24,30 09:15,90

3 12:32:31,95 09:07,65

4 12:43:17,40 10:45,45

5 12:52:04,17 08:46,77

6 13:00:52,54 08:48,36

7 13:23:19,76 22:27,22

8 13:32:22,77 09:03,01

9 13:41:02,60 08:39,82

10 13:49:41,97 08:39,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:19,71Schnellste Runde

24:10,30Langsamste Runde

12:39,22Durchschnitt

87Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Jan Osterbart 

Sherco SE 300 Factory 

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:19,71 08:19,71

2 12:21:42,40 08:22,68

3 12:32:38,45 10:56,05

4 12:56:48,76 24:10,30

5 13:06:58,68 10:09,92

6 13:22:38,85 15:40,17

7 13:38:23,94 15:45,09

8 13:49:28,03 11:04,09

9 13:58:53,01 09:24,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:27,76Schnellste Runde

07:00,94Langsamste Runde

06:43,84Durchschnitt

6Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Kai Sprügel

Gasgas  EC

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:00,94 07:00,94

2 12:18:48,71 06:47,77

3 12:25:34,10 06:45,38

4 12:32:13,07 06:38,97

5 12:38:40,83 06:27,76

6 12:45:10,21 06:29,38

7 12:51:58,16 06:47,95

8 12:58:43,71 06:45,55

9 13:05:29,27 06:45,56

10 13:12:11,30 06:42,03

11 13:18:49,59 06:38,29

12 13:25:31,30 06:41,70

13 13:32:11,16 06:39,86

14 13:38:52,88 06:41,72

15 13:45:45,08 06:52,19

16 13:52:39,33 06:54,25

17 13:59:25,33 06:45,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:11,84Schnellste Runde

08:21,43Langsamste Runde

07:40,43Durchschnitt

36Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

David Brandt (MCS Racing)

Sherco SE 300 Factory

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:52,65 07:52,65

2 12:20:04,49 07:11,84

3 12:27:23,39 07:18,89

4 12:34:56,09 07:32,69

5 12:42:23,31 07:27,22

6 12:49:48,34 07:25,03

7 12:57:22,16 07:33,82

8 13:05:24,48 08:02,32

9 13:13:10,48 07:45,99

10 13:20:57,57 07:47,09

11 13:28:43,16 07:45,59

12 13:36:21,56 07:38,40

13 13:44:01,99 07:40,43

14 13:51:45,06 07:43,06

15 14:00:06,49 08:21,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:30,15Schnellste Runde

09:56,03Langsamste Runde

08:03,65Durchschnitt

47Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Tim Stang  (Konopka Motorsport )

Sherco SEF 

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:53,62 07:53,62

2 12:20:40,47 07:46,85

3 12:28:28,44 07:47,97

4 12:35:58,59 07:30,15

5 12:44:41,91 08:43,31

6 12:52:37,99 07:56,08

7 13:00:24,27 07:46,28

8 13:07:55,51 07:31,23

9 13:15:43,84 07:48,33

10 13:25:39,88 09:56,03

11 13:33:45,46 08:05,58

12 13:42:11,95 08:26,49

13 13:50:10,51 07:58,55

14 13:57:51,15 07:40,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:28,34Schnellste Runde

07:19,49Langsamste Runde

06:40,37Durchschnitt

5Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Sebastian Schmitt (Morlinghaus Racing )

KTM EXC

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:28,67 06:28,67

2 12:18:13,25 06:44,57

3 12:24:46,83 06:33,58

4 12:31:19,32 06:32,49

5 12:37:56,91 06:37,58

6 12:44:30,06 06:33,15

7 12:51:07,29 06:37,23

8 12:57:49,98 06:42,68

9 13:04:18,33 06:28,34

10 13:10:52,13 06:33,80

11 13:17:28,78 06:36,65

12 13:24:00,16 06:31,37

13 13:30:34,93 06:34,76

14 13:37:54,42 07:19,49

15 13:44:42,51 06:48,09

16 13:51:40,92 06:58,40

17 13:58:26,29 06:45,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:32,09Schnellste Runde

08:05,05Langsamste Runde

07:47,09Durchschnitt

37Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Philipp  Sellmann

Stark Varg EX

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:32,75 07:32,75

2 12:20:37,51 08:04,75

3 12:28:36,21 07:58,70

4 12:36:20,62 07:44,40

5 12:44:13,69 07:53,07

6 12:52:18,74 08:05,05

7 12:59:59,84 07:41,09

8 13:07:31,93 07:32,09

9 13:15:12,42 07:40,48

10 13:23:11,76 07:59,34

11 13:30:59,60 07:47,83

12 13:38:39,18 07:39,58

13 13:46:20,76 07:41,58

14 13:53:57,32 07:36,55

15 14:01:46,42 07:49,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:44,01Schnellste Runde

07:19,16Langsamste Runde

06:56,49Durchschnitt

12Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Christoph  Stollberg  (Am Kreisverkehr )

Stark  Ex

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:08,07 07:08,07

2 12:20:00,68 06:52,61

3 12:26:50,73 06:50,05

4 12:33:51,82 07:01,08

5 12:40:51,05 06:59,23

6 12:47:47,04 06:55,98

7 12:54:32,86 06:45,82

8 13:01:16,87 06:44,01

9 13:08:04,51 06:47,64

10 13:15:23,68 07:19,16

11 13:22:09,37 06:45,69

12 13:28:58,92 06:49,54

13 13:35:49,75 06:50,83

14 13:42:42,12 06:52,37

15 13:50:00,37 07:18,25

16 13:57:00,81 07:00,44

17 14:04:00,47 06:59,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:32,40Schnellste Runde

17:43,34Langsamste Runde

09:33,80Durchschnitt

73Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Marcin Danicki

Husqvarna  FE 350

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:41,65 07:41,65

2 12:21:40,37 07:58,72

3 12:31:35,52 09:55,14

4 12:43:53,84 12:18,32

5 12:52:01,53 08:07,68

6 13:09:44,87 17:43,34

7 13:17:17,27 07:32,40

8 13:24:53,89 07:36,62

9 13:35:19,21 10:25,32

10 13:43:18,21 07:59,00

11 13:51:11,83 07:53,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:16,81Schnellste Runde

06:59,53Langsamste Runde

06:37,11Durchschnitt

4Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Sascha Kumant (VMSC e.V.)

GasGas EC

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:35,61 06:35,61

2 12:19:16,09 06:40,47

3 12:26:01,08 06:44,98

4 12:32:36,65 06:35,57

5 12:39:36,18 06:59,53

6 12:46:14,05 06:37,87

7 12:53:07,31 06:53,26

8 12:59:44,89 06:37,58

9 13:06:31,01 06:46,11

10 13:13:19,26 06:48,25

11 13:19:47,24 06:27,98

12 13:26:23,77 06:36,53

13 13:32:52,38 06:28,60

14 13:39:12,19 06:19,81

15 13:45:29,00 06:16,81

16 13:51:57,52 06:28,51

17 13:58:30,95 06:33,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:10,88Schnellste Runde

08:39,00Langsamste Runde

07:38,15Durchschnitt

66Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Vincent Weiss  (Autotechnik Janssen)

KTM EXC 450

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:54,30 07:54,30

2 12:22:25,04 08:30,74

3 12:29:49,27 07:24,22

4 12:37:13,35 07:24,08

5 12:44:40,50 07:27,15

6 12:51:56,79 07:16,29

7 12:59:07,67 07:10,88

8 13:06:35,94 07:28,27

9 13:14:06,42 07:30,48

10 13:21:25,15 07:18,73

11 13:28:58,86 07:33,70

12 13:37:37,86 08:39,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:59,12Schnellste Runde

07:46,68Langsamste Runde

07:21,25Durchschnitt

27Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Ronny Hoffrichter 

Husqvarna  TE300i

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:23,43 07:23,43

2 12:20:29,68 07:06,24

3 12:28:08,87 07:39,19

4 12:35:32,20 07:23,33

5 12:42:47,81 07:15,61

6 12:49:52,80 07:04,99

7 12:57:09,40 07:16,59

8 13:04:26,34 07:16,94

9 13:11:25,46 06:59,12

10 13:19:12,15 07:46,68

11 13:26:45,78 07:33,63

12 13:33:56,89 07:11,10

13 13:41:35,85 07:38,96

14 13:48:57,11 07:21,26

15 13:56:02,38 07:05,27

16 14:03:40,12 07:37,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:11,97Schnellste Runde

41:25,03Langsamste Runde

14:59,51Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Tobias  Storch (GMC Güntersleben/Mudhoundsracing)

Ktm Exc tpi

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:11,97 07:11,97

2 12:20:26,38 07:14,41

3 12:37:01,59 16:35,21

4 12:46:49,15 09:47,56

5 13:28:14,19 41:25,03

6 13:35:57,06 07:42,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:51,86Schnellste Runde

07:43,10Langsamste Runde

07:03,21Durchschnitt

18Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Lars Oberheiden  (MSC Alzey / Zweiradsport Schnurrbusch)

KTM 300 EXC TPI

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:03,74 07:03,74

2 12:20:11,24 07:07,49

3 12:27:11,40 07:00,16

4 12:34:06,07 06:54,66

5 12:41:05,43 06:59,36

6 12:48:18,58 07:13,14

7 12:55:17,80 06:59,22

8 13:02:13,01 06:55,20

9 13:09:16,29 07:03,27

10 13:16:08,86 06:52,57

11 13:23:04,90 06:56,03

12 13:29:57,19 06:52,29

13 13:37:13,79 07:16,60

14 13:44:05,66 06:51,86

15 13:51:48,76 07:43,10

16 13:58:52,63 07:03,86

17 14:05:54,72 07:02,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:54,94Schnellste Runde

39:22,50Langsamste Runde

11:45,89Durchschnitt

85Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Robin Wagner

Beta 300 XTrainer

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:44,43 08:44,43

2 12:23:03,22 08:18,79

3 12:31:06,57 08:03,34

4 12:39:01,51 07:54,94

5 12:47:15,78 08:14,27

6 12:55:51,17 08:35,39

7 13:35:13,68 39:22,50

8 13:45:15,16 10:01,47

9 13:54:16,73 09:01,57

10 14:03:38,96 09:22,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:08,70Schnellste Runde

12:08,22Langsamste Runde

09:09,40Durchschnitt

65Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Johannes  Arns (Klimatechnik Arns / ZAH Racing)

GasGas EC 300

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:07,72 09:07,72

2 12:24:23,43 09:15,70

3 12:33:52,60 09:29,17

4 12:46:00,82 12:08,22

5 12:55:23,05 09:22,23

6 13:04:15,59 08:52,53

7 13:13:51,78 09:36,19

8 13:22:48,56 08:56,78

9 13:31:26,18 08:37,62

10 13:39:48,01 08:21,83

11 13:47:56,71 08:08,70

12 13:56:35,10 08:38,38

13 14:05:02,30 08:27,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:38,87Schnellste Runde

12:05,15Langsamste Runde

09:08,16Durchschnitt

97Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Michael GERLACH  (AMC Rodheim-Bieber e.V. im 
DMV/Schleenbecker Moto)

Husqvarna FE 350 

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:10,81 08:10,81

2 12:23:48,63 08:37,82

3 12:35:53,79 12:05,15

4 12:43:32,67 07:38,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:35,74Schnellste Runde

10:31,16Langsamste Runde

09:06,05Durchschnitt

67Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Bodo Pleuler

beta rr

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:01,51 09:01,51

2 12:25:02,05 09:00,53

3 12:34:22,22 09:20,17

4 12:43:21,63 08:59,41

5 12:52:32,86 09:11,23

6 13:01:25,00 08:52,13

7 13:11:56,17 10:31,16

8 13:20:37,77 08:41,60

9 13:29:32,62 08:54,85

10 13:38:08,36 08:35,74

11 13:46:53,30 08:44,94

12 13:56:12,65 09:19,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:59,57Schnellste Runde

07:49,21Langsamste Runde

07:24,36Durchschnitt

28Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

max Fahrenbach

beta RR RACING 

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:59,57 06:59,57

2 12:21:06,07 07:06,49

3 12:28:40,46 07:34,39

4 12:36:13,07 07:32,61

5 12:43:46,78 07:33,71

6 12:51:08,09 07:21,31

7 12:58:33,76 07:25,67

8 13:05:55,43 07:21,66

9 13:13:20,46 07:25,03

10 13:20:33,15 07:12,69

11 13:27:49,77 07:16,62

12 13:35:26,53 07:36,75

13 13:43:15,74 07:49,21

14 13:50:46,90 07:31,16

15 13:58:08,11 07:21,21

16 14:05:29,80 07:21,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:14,33Schnellste Runde

06:37,14Langsamste Runde

06:26,07Durchschnitt

1Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Laszlo Schwaniz  (MSC Waldkappel-Breitau)

KTM EXC 300 TPI

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:14,33 06:14,33

2 12:19:41,96 06:27,63

3 12:26:08,02 06:26,05

4 12:32:33,27 06:25,25

5 12:39:08,13 06:34,86

6 12:45:30,14 06:22,01

7 12:52:06,17 06:36,02

8 12:58:26,47 06:20,30

9 13:04:54,79 06:28,31

10 13:11:13,34 06:18,55

11 13:17:33,74 06:20,40

12 13:23:57,05 06:23,30

13 13:30:20,12 06:23,07

14 13:36:50,62 06:30,49

15 13:43:20,24 06:29,62

16 13:49:42,32 06:22,08

17 13:56:19,47 06:37,14

18 14:02:49,38 06:29,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



10:48,60Schnellste Runde

12:02,05Langsamste Runde

11:19,80Durchschnitt

101Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Alexander Haub 

SHERCO  SE 250

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:48,60 10:48,60

2 12:28:57,35 11:08,75

3 12:40:59,40 12:02,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:35,39Schnellste Runde

07:19,06Langsamste Runde

06:59,88Durchschnitt

17Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Maximilian  Seitz 

Ktm Exc

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:53,78 06:53,78

2 12:20:43,65 06:49,87

3 12:27:46,29 07:02,64

4 12:34:23,61 06:37,32

5 12:41:32,55 07:08,93

6 12:48:42,88 07:10,33

7 12:55:54,86 07:11,97

8 13:02:39,73 06:44,87

9 13:09:49,70 07:09,96

10 13:16:43,67 06:53,96

11 13:24:00,79 07:17,12

12 13:31:00,84 07:00,05

13 13:38:19,14 07:18,30

14 13:45:17,53 06:58,39

15 13:52:36,60 07:19,06

16 13:59:22,65 06:46,05

17 14:05:58,05 06:35,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:08,65Schnellste Runde

08:59,47Langsamste Runde

08:29,54Durchschnitt

56Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Cedric Vonhof

Gasgas EC 350f

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:31,44 08:31,44

2 12:24:30,92 08:59,47

3 12:33:04,15 08:33,23

4 12:41:32,69 08:28,54

5 12:50:04,42 08:31,73

6 12:58:37,98 08:33,55

7 13:07:04,58 08:26,60

8 13:15:25,86 08:21,28

9 13:23:41,36 08:15,50

10 13:32:36,56 08:55,19

11 13:40:57,07 08:20,50

12 13:49:15,00 08:17,93

13 13:57:23,66 08:08,65

14 14:05:53,62 08:29,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:49,35Schnellste Runde

10:20,76Langsamste Runde

07:48,10Durchschnitt

43Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Karsten Kress  (K.K.racing )

GasGas EC 300 GP

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:49,35 06:49,35

2 12:21:05,90 07:16,54

3 12:28:22,75 07:16,85

4 12:36:40,08 08:17,33

5 12:44:42,31 08:02,23

6 12:54:15,35 09:33,04

7 13:01:38,62 07:23,27

8 13:09:15,18 07:36,56

9 13:16:36,20 07:21,01

10 13:26:56,97 10:20,76

11 13:34:14,94 07:17,97

12 13:41:32,26 07:17,32

13 13:48:46,56 07:14,29

14 13:56:13,45 07:26,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:07,34Schnellste Runde

08:06,34Langsamste Runde

07:29,32Durchschnitt

34Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Marc Fernau (MSC-Waldkappel-Breitau e.V)

Husqvarna  FC 350

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:03,89 08:03,89

2 12:23:30,48 07:26,59

3 12:30:47,96 07:17,48

4 12:37:58,91 07:10,94

5 12:45:06,25 07:07,34

6 12:53:12,60 08:06,34

7 13:00:39,66 07:27,06

8 13:07:48,46 07:08,80

9 13:15:01,10 07:12,64

10 13:22:13,84 07:12,73

11 13:29:42,38 07:28,54

12 13:37:22,86 07:40,47

13 13:44:30,33 07:07,47

14 13:52:20,08 07:49,75

15 14:00:19,83 07:59,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:33,25Schnellste Runde

11:17,84Langsamste Runde

09:19,14Durchschnitt

81Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Markus Lang (MGSC Simmern)

KTM 350 EXC-F

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:07,81 09:07,81

2 12:25:56,01 08:48,19

3 12:34:51,77 08:55,76

4 12:43:25,03 08:33,25

5 12:52:23,55 08:58,52

6 13:01:56,00 09:32,44

7 13:10:47,01 08:51,01

8 13:20:56,06 10:09,05

9 13:29:53,64 08:57,58

10 13:41:11,48 11:17,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:41,25Schnellste Runde

09:14,16Langsamste Runde

08:12,83Durchschnitt

51Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Bernd Schifferdecker (KTM Team Musch,ADAC Team 
Nordbaden,MSC Odenheim)

KTM EXC 500

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:14,16 09:14,16

2 12:25:41,11 08:26,94

3 12:33:58,58 08:17,47

4 12:41:50,54 07:51,96

5 12:50:57,41 09:06,87

6 12:59:12,27 08:14,86

7 13:07:23,98 08:11,70

8 13:15:27,50 08:03,52

9 13:23:35,86 08:08,35

10 13:31:17,11 07:41,25

11 13:39:05,37 07:48,26

12 13:47:17,28 08:11,91

13 13:55:16,10 07:58,82

14 14:02:59,70 07:43,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:19,43Schnellste Runde

11:17,57Langsamste Runde

09:52,57Durchschnitt

93Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Markus Ziegler

Husqvarna TE 300I

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:43,30 09:43,30

2 12:27:02,74 09:19,43

3 12:37:02,15 09:59,41

4 12:46:41,11 09:38,96

5 12:56:10,39 09:29,28

6 13:05:50,43 09:40,04

7 13:17:08,01 11:17,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:46,10Schnellste Runde

28:19,86Langsamste Runde

10:22,97Durchschnitt

77Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Janek Pracht (HWP-Racing)

SWM RS 500 R

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:27,98 09:27,98

2 12:26:41,75 09:13,77

3 12:34:57,75 08:15,99

4 12:43:59,40 09:01,65

5 12:53:17,10 09:17,69

6 13:01:29,46 08:12,36

7 13:10:00,75 08:31,29

8 13:38:20,62 28:19,86

9 13:46:36,89 08:16,27

10 13:54:26,66 07:49,77

11 14:02:12,77 07:46,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:53,18Schnellste Runde

22:51,73Langsamste Runde

10:35,60Durchschnitt

79Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Marcel Kraus (MC-Bad Langensalza/Ufhoven EV.)

Beta RR 300

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:13,11 08:13,11

2 12:24:42,32 08:29,20

3 12:33:48,24 09:05,91

4 12:47:13,89 13:25,65

5 12:56:44,00 09:30,11

6 13:08:52,62 12:08,61

7 13:17:09,52 08:16,90

8 13:40:01,25 22:51,73

9 13:47:54,43 07:53,18

10 13:55:47,71 07:53,27

11 14:04:31,68 08:43,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:17,18Schnellste Runde

08:23,51Langsamste Runde

08:01,53Durchschnitt

40Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Janusz Thomalla 

Beta RR 390

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:23,51 08:23,51

2 12:24:36,93 08:13,42

3 12:32:44,62 08:07,69

4 12:40:46,51 08:01,88

5 12:49:09,12 08:22,61

6 12:57:28,41 08:19,28

7 13:05:49,35 08:20,94

8 13:13:43,97 07:54,62

9 13:21:35,07 07:51,09

10 13:29:47,78 08:12,71

11 13:37:35,37 07:47,58

12 13:45:33,68 07:58,31

13 13:53:22,56 07:48,88

14 14:01:05,80 07:43,23

15 14:08:22,98 07:17,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:01,19Schnellste Runde

16:53,12Langsamste Runde

08:13,71Durchschnitt

53Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Andreas Hauser (Enduro Club Heuberg / MSC Spaichingen)

GasGas EC250E

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:03,15 08:03,15

2 12:23:45,57 07:42,42

3 12:31:14,97 07:29,40

4 12:38:54,18 07:39,21

5 12:46:32,44 07:38,25

6 12:55:34,94 09:02,50

7 13:12:28,06 16:53,12

8 13:19:41,89 07:13,83

9 13:27:27,09 07:45,20

10 13:34:41,87 07:14,77

11 13:42:01,06 07:19,19

12 13:49:02,25 07:01,19

13 13:56:10,74 07:08,48

14 14:03:11,97 07:01,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:28,41Schnellste Runde

09:19,44Langsamste Runde

08:03,38Durchschnitt

46Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Tom Eckardt (ZAH Racing )

Beta RR

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:30,75 08:30,75

2 12:25:59,56 08:28,81

3 12:34:08,91 08:09,35

4 12:42:01,81 07:52,89

5 12:49:52,16 07:50,35

6 12:57:45,25 07:53,09

7 13:05:42,96 07:57,71

8 13:13:11,38 07:28,41

9 13:20:47,63 07:36,25

10 13:28:41,54 07:53,90

11 13:36:29,44 07:47,90

12 13:44:45,72 08:16,28

13 13:54:05,17 09:19,44

14 14:01:47,41 07:42,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:50,17Schnellste Runde

11:39,73Langsamste Runde

09:35,64Durchschnitt

98Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Tim Pohle

Beta RR

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:50,17 08:50,17

2 12:26:48,42 08:58,24

3 12:35:42,83 08:54,41

4 12:47:22,56 11:39,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:42,41Schnellste Runde

07:32,94Langsamste Runde

07:04,73Durchschnitt

20Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Leonard  Frölich  (MSC Waldkappel / ZAH Racing )

Beta  RR 300

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:32,94 07:32,94

2 12:23:58,52 07:25,57

3 12:31:18,54 07:20,02

4 12:38:13,59 06:55,05

5 12:45:08,85 06:55,25

6 12:52:21,13 07:12,28

7 12:59:14,54 06:53,41

8 13:06:07,79 06:53,24

9 13:12:50,20 06:42,41

10 13:19:42,78 06:52,57

11 13:26:30,08 06:47,30

12 13:33:15,34 06:45,26

13 13:40:21,51 07:06,16

14 13:47:48,27 07:26,76

15 13:55:09,05 07:20,78

16 14:02:15,71 07:06,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:57,86Schnellste Runde

07:42,41Langsamste Runde

07:14,14Durchschnitt

22Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Marcel Herold  (MSC Wachenberg )

Husqvarna  TE300i

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:19,43 07:19,43

2 12:23:55,13 07:35,70

3 12:31:37,54 07:42,41

4 12:38:57,79 07:20,25

5 12:46:14,40 07:16,60

6 12:53:31,20 07:16,80

7 13:01:07,77 07:36,56

8 13:08:12,73 07:04,96

9 13:15:28,04 07:15,31

10 13:22:35,80 07:07,75

11 13:29:44,77 07:08,97

12 13:36:50,47 07:05,70

13 13:43:49,26 06:58,79

14 13:50:50,14 07:00,88

15 13:57:48,45 06:58,31

16 14:04:46,32 06:57,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:42,71Schnellste Runde

07:34,50Langsamste Runde

06:59,56Durchschnitt

19Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Moritz Müller (Racing Event Technik )

Husqvarna  Te 250i

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:42,71 06:42,71

2 12:22:39,17 06:56,45

3 12:29:27,37 06:48,20

4 12:36:13,38 06:46,01

5 12:43:08,02 06:54,63

6 12:49:56,67 06:48,65

7 12:56:51,01 06:54,34

8 13:03:50,91 06:59,90

9 13:11:07,53 07:16,61

10 13:18:12,33 07:04,80

11 13:25:19,96 07:07,62

12 13:32:06,38 06:46,42

13 13:39:04,14 06:57,75

14 13:46:38,64 07:34,50

15 13:53:43,70 07:05,06

16 14:00:53,10 07:09,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:13,47Schnellste Runde

16:23,79Langsamste Runde

09:15,35Durchschnitt

75Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Luca Pilo (MSC Schlüchtern /  2Takt Teile Siegler )

Yamaha  Motocross

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:20,62 09:20,62

2 12:27:06,37 08:45,74

3 12:35:30,96 08:24,59

4 12:43:50,43 08:19,47

5 12:52:18,37 08:27,93

6 13:00:57,81 08:39,44

7 13:09:26,84 08:29,03

8 13:17:53,32 08:26,48

9 13:27:06,34 09:13,02

10 13:43:30,14 16:23,79

11 13:51:43,61 08:13,47

12 14:00:04,28 08:20,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:30,47Schnellste Runde

08:43,04Langsamste Runde

07:51,11Durchschnitt

38Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Uwe Wirth

Yamaha WR250F

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:43,04 08:43,04

2 12:25:58,05 08:15,01

3 12:33:44,34 07:46,28

4 12:41:14,81 07:30,47

5 12:49:10,37 07:55,56

6 12:56:57,24 07:46,86

7 13:04:33,70 07:36,45

8 13:12:12,35 07:38,65

9 13:20:11,04 07:58,69

10 13:27:57,99 07:46,95

11 13:35:38,59 07:40,60

12 13:43:33,26 07:54,66

13 13:51:17,71 07:44,45

14 13:59:10,19 07:52,48

15 14:06:46,71 07:36,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:12,32Schnellste Runde

10:11,49Langsamste Runde

09:45,26Durchschnitt

74Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Dominik  Jung

Beta 300 RR

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:11,49 10:11,49

2 12:29:18,07 10:06,58

3 12:39:26,09 10:08,01

4 12:49:06,97 09:40,88

5 12:58:51,14 09:44,17

6 13:08:40,74 09:49,60

7 13:18:28,83 09:48,08

8 13:27:56,80 09:27,97

9 13:37:32,64 09:35,84

10 13:46:44,97 09:12,32

11 13:56:17,88 09:32,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:45,59Schnellste Runde

07:19,30Langsamste Runde

07:02,33Durchschnitt

32Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Frank Leu

KTM EXC-F

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:18,25 07:18,25

2 12:23:12,82 06:54,56

3 12:29:58,41 06:45,59

4 12:37:17,71 07:19,30

5 12:44:18,80 07:01,08

6 12:51:31,68 07:12,88

7 12:58:28,21 06:56,53

8 13:05:25,59 06:57,38

9 13:12:18,97 06:53,38

10 13:19:11,20 06:52,23

11 13:26:06,37 06:55,16

12 13:33:08,60 07:02,23

13 13:40:17,10 07:08,49

14 13:47:18,72 07:01,62

15 13:54:35,08 07:16,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:31,24Schnellste Runde

15:42,73Langsamste Runde

08:32,66Durchschnitt

58Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Jacques  Cantier  (Junkers )

KTM 300

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:14,46 08:14,46

2 12:25:17,47 08:03,01

3 12:33:49,14 08:31,67

4 12:41:37,76 07:48,62

5 12:49:44,58 08:06,81

6 12:57:34,06 07:49,48

7 13:05:29,42 07:55,36

8 13:21:12,16 15:42,73

9 13:29:28,56 08:16,40

10 13:37:17,21 07:48,64

11 13:45:08,41 07:51,20

12 13:52:56,30 07:47,89

13 14:01:06,01 08:09,70

14 14:08:37,25 07:31,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:37,82Schnellste Runde

08:52,63Langsamste Runde

07:31,64Durchschnitt

30Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Nick Ackermann (ZAH Racing )

Beta RR

100

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:52,63 08:52,63

2 12:26:30,90 07:38,27

3 12:33:52,14 07:21,23

4 12:41:00,26 07:08,12

5 12:48:33,11 07:32,85

6 12:55:39,35 07:06,24

7 13:03:31,35 07:52,00

8 13:10:56,81 07:25,45

9 13:18:38,11 07:41,30

10 13:26:19,58 07:41,46

11 13:33:43,38 07:23,80

12 13:41:12,47 07:29,08

13 13:48:53,71 07:41,24

14 13:56:36,50 07:42,79

15 14:03:48,46 07:11,96

16 14:10:26,28 06:37,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:24,95Schnellste Runde

09:12,08Langsamste Runde

07:57,67Durchschnitt

80Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

René Peinelt (Team Pauli)

GasGas Ec350f 

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:48,24 08:48,24

2 12:26:43,60 07:55,36

3 12:34:30,39 07:46,79

4 12:42:07,71 07:37,31

5 12:49:40,73 07:33,02

6 12:57:05,68 07:24,95

7 13:04:43,11 07:37,42

8 13:12:57,33 08:14,22

9 13:20:24,69 07:27,36

10 13:29:36,77 09:12,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:35,72Schnellste Runde

07:06,54Langsamste Runde

06:50,65Durchschnitt

8Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Joscha Wickenträger (Msc Waldkappel-breitau / ZAH 
Racing)

Beta RR

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:35,72 06:35,72

2 12:23:33,15 06:57,42

3 12:30:15,25 06:42,10

4 12:37:04,57 06:49,32

5 12:43:58,11 06:53,54

6 12:50:47,30 06:49,19

7 12:57:28,59 06:41,29

8 13:04:14,43 06:45,84

9 13:10:55,00 06:40,56

10 13:17:42,55 06:47,55

11 13:24:35,64 06:53,09

12 13:31:35,69 07:00,05

13 13:38:35,73 07:00,03

14 13:45:25,29 06:49,56

15 13:52:16,77 06:51,48

16 13:59:14,54 06:57,76

17 14:06:21,08 07:06,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:10,93Schnellste Runde

08:45,00Langsamste Runde

08:34,20Durchschnitt

91Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Steve Peters

Ktm Exc 300

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:45,00 08:45,00

2 12:27:13,00 08:28,00

3 12:35:57,00 08:44,00

4 12:44:37,00 08:40,00

5 12:52:47,93 08:10,93

6 13:01:26,86 08:38,92

7 13:09:59,41 08:32,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:14,37Schnellste Runde

25:53,55Langsamste Runde

10:08,49Durchschnitt

76Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Marius Braun  (HRR)

GasGas Ec300

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:19,70 08:19,70

2 12:27:50,54 09:30,84

3 12:53:44,09 25:53,55

4 13:01:58,96 08:14,87

5 13:10:18,30 08:19,33

6 13:19:04,79 08:46,49

7 13:28:11,83 09:07,03

8 13:36:43,30 08:31,47

9 13:44:57,67 08:14,37

10 13:53:14,33 08:16,65

11 14:01:33,47 08:19,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:32,02Schnellste Runde

21:54,14Langsamste Runde

13:30,19Durchschnitt

90Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Florian Jandt

GasGas EC300

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:32,02 09:32,02

2 12:32:28,31 12:56,29

3 12:46:32,21 14:03,89

4 13:08:26,35 21:54,14

5 13:18:31,66 10:05,31

6 13:30:12,62 11:40,96

7 13:42:13,58 12:00,95

8 13:58:01,58 15:48,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:56,11Schnellste Runde

07:33,59Langsamste Runde

07:12,56Durchschnitt

21Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Jörg Schwaniz (MSC Waldkappel-Breitau)

Husqvarna TE

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:07,35 07:07,35

2 12:24:14,33 07:06,98

3 12:31:20,99 07:06,66

4 12:38:29,34 07:08,34

5 12:45:37,21 07:07,87

6 12:52:54,33 07:17,11

7 13:00:07,81 07:13,47

8 13:07:22,43 07:14,62

9 13:14:48,15 07:25,72

10 13:22:00,72 07:12,56

11 13:29:10,51 07:09,78

12 13:36:44,10 07:33,59

13 13:43:49,86 07:05,76

14 13:51:11,87 07:22,01

15 13:58:24,89 07:13,02

16 14:05:21,00 06:56,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:26,88Schnellste Runde

36:03,47Langsamste Runde

15:43,83Durchschnitt

99Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Dimitri Grellier (Junkers)

Ktm Exc

109

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:56,35 11:56,35

2 12:31:39,56 09:43,20

3 12:41:06,44 09:26,88

4 12:56:04,01 14:57,57

5 13:08:19,55 12:15,53

6 13:44:23,02 36:03,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:00,19Schnellste Runde

08:06,73Langsamste Runde

07:17,41Durchschnitt

23Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Steffen Daub

KTM EXC

110

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:06,73 08:06,73

2 12:26:14,81 07:08,08

3 12:33:29,47 07:14,66

4 12:40:47,96 07:18,48

5 12:48:21,26 07:33,30

6 12:55:35,67 07:14,41

7 13:03:03,08 07:27,41

8 13:10:15,34 07:12,25

9 13:17:21,80 07:06,46

10 13:24:33,57 07:11,76

11 13:31:46,83 07:13,26

12 13:39:11,04 07:24,21

13 13:46:17,55 07:06,50

14 13:53:28,12 07:10,57

15 14:00:38,40 07:10,28

16 14:07:38,59 07:00,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:19,46Schnellste Runde

08:35,77Langsamste Runde

07:47,84Durchschnitt

60Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Frederique Pokalsky (Vive la France)

Ktm Exc

111

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:33,33 08:33,33

2 12:28:09,11 08:35,77

3 12:36:10,71 08:01,60

4 12:44:10,34 07:59,63

5 12:52:02,36 07:52,02

6 13:00:10,40 08:08,04

7 13:07:30,29 07:19,89

8 13:14:49,75 07:19,46

9 13:22:14,73 07:24,98

10 13:29:38,36 07:23,62

11 13:37:08,73 07:30,37

12 13:44:28,68 07:19,95

13 13:52:12,39 07:43,71

14 14:00:09,80 07:57,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:33,08Schnellste Runde

08:50,42Langsamste Runde

08:03,98Durchschnitt

41Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Jonathan Baier

Ktm Exc 300

112

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:16,36 08:16,36

2 12:27:20,58 08:04,22

3 12:35:20,72 08:00,14

4 12:43:14,63 07:53,90

5 12:50:59,81 07:45,18

6 12:58:42,90 07:43,09

7 13:06:55,07 08:12,16

8 13:15:45,49 08:50,42

9 13:24:04,61 08:19,11

10 13:32:05,24 08:00,63

11 13:39:43,38 07:38,13

12 13:48:00,58 08:17,20

13 13:56:32,42 08:31,84

14 14:04:26,74 07:54,31

15 14:11:59,82 07:33,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



06:28,00Schnellste Runde

07:15,51Langsamste Runde

06:46,80Durchschnitt

7Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Julian Mayer  (H2O Blast Nassstrahlen)

KTM EXC-F

113

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:32,74 06:32,74

2 12:24:14,87 06:42,13

3 12:30:42,88 06:28,00

4 12:37:18,79 06:35,91

5 12:44:01,78 06:42,99

6 12:50:47,46 06:45,67

7 12:57:16,83 06:29,37

8 13:04:01,17 06:44,33

9 13:10:40,71 06:39,54

10 13:17:19,17 06:38,46

11 13:24:14,89 06:55,72

12 13:31:22,57 07:07,68

13 13:38:29,23 07:06,66

14 13:45:24,14 06:54,90

15 13:52:02,52 06:38,38

16 13:59:00,11 06:57,58

17 14:06:15,62 07:15,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:25,37Schnellste Runde

09:39,38Langsamste Runde

09:03,10Durchschnitt

63Platz

Samstag 14.06.2025 12:00:00

Michael  Möller  (Immobilienverwaltung Möller )

KTM EXC

114

Runde Uhrzeit Rundenzeit

